
Szydłowiec: Przebudowa i rozbudowa remizy OSP wraz z utworzeniem świetlicy wiejskiej 
w Majdowie - I etap

Numer ogłoszenia: 108861 - 2015; data zamieszczenia: 22.07.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: 
V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szydłowiec , pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec, woj. 
mazowieckie, tel. 48 617 86 30, faks 48 617 05 10.

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.szydlowiec.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i rozbudowa remizy OSP 
wraz z utworzeniem świetlicy wiejskiej w Majdowie - I etap.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest Przebudowa i rozbudowa remizy OSP wraz z utworzeniem świetlicy wiejskiej w
Majdowie - I etap w ramach zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja budynku OSP w Majdowie.
Zakres robót objętych zamówieniem: - wykonanie ścianek działowych na piętrze budynku grubości
12  cm  z  betonu  komórkowego  oraz  bloczków  3NFD  (ściany  pomiędzy  pomieszczeniami
oznaczonymi na rysunku nr 5,6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), - wykonanie tynków pod glazurę wraz z
licowaniem ścian  płytkami  -  malowanie  -  wykonanie  kanalizacji  sanitarnej  wraz  z  szambem -
wykonanie  przyłącza  wodociągowego wraz  z  instalacją  wewnętrzną  wodociągową -  wykonanie
wewnętrznej kanalizacji sanitarnej na parterze i piętrze - wykonanie instalacji wewnętrznej c.o.,
Zamawiający przekaże do zabudowania n/w materiały instalacyjne: a) piec centralnego ogrzewania
firmy Kostrzewa Fuzzy Logic mocy 50 kW b) grzejniki aluminiowe do centralnego ogrzewania
C22 600/1200 PROT (1 szt.),  C22 600/1000 PROT (5 szt.),  C22 600/800 PROT (1 szt.),  V22
600/800 PROT (3 szt.), V22 600/600 PROT (4 szt.), V22 600/1200 PROT (1 szt.) c) rury ZG 32 -
30 mb - wykonanie instalacji  elektrycznej wewnętrznej (parter, piętro i  poddasze).  - wykonanie
tynków wewnętrznych w pomieszczeniach parteru i  pierwszego piętra -  wykonanie posadzek w
pomieszczeniach parteru i piętra - montaż drzwi wewnętrznych i kratek wentylacyjnych.

II.1.5) 
V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż

20%  wartości  zamówienia  podstawowego  i  polegających  na  powtórzeniu  tego  samego
rodzaju zamówień

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.61.21-8, 45.31.00.00-3, 45.33.11.00-7, 
45.33.11.10-0, 45.33.12.10-1, 45.32.10.00-3, 45.11.12.00-0, 45.23.13.00-8, 45.33.24.00-7, 
45.33.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.



II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
15.10.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie żąda wniesienia
wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków
w  tym  zakresie.  Zamawiający  dokona  oceny  spełniania  warunków  udziału  w
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający  uzna,  że  warunek  został  spełniony  jeżeli  Wykonawca  wykaże,  że
wykonał w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania ofert,  a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno
zamówienie obejmujące roboty budowlane o charakterze i złożoności podobnej do
przedmiotu zamówienia.  Za spełnianie warunku uznane zostanie wykonanie robót
budowlanych  polegających  na  budowie,  przebudowie,  modernizacji  budynku  o
wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł. brutto

 III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków
w  tym  zakresie.  Zamawiający  dokona  oceny  spełniania  warunków  udziału  w
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający  uzna,  że  warunek  został  spełniony  jeżeli  wykonawca  wykaże,  że
dysponuje, bądź będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
posiadającymi  wymagane  uprawnienia  danej  specjalności  do  pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj:. - kierownikiem budowy z
uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej;  -  kierownikiem  robót  z  uprawnieniami  do  kierowania  robotami
budowlanymi  w  specjalności  instalacji  sanitarnych  w  zakresie  sieci,  instalacji
urządzeń  cieplnych,  wentylacyjnych  wodociągowych  i  kanalizacyjnych;  -



kierownikiem  robót  w  zakresie  instalacji  i  sieci  elektrycznych  i
elektroenergetycznych  posiadającym  uprawnienia  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności  instalacji  elektrycznych w zakresie  sieci,  instalacji  i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Osoby na w/w stanowiskach winny
mieć doświadczenie zawodowe - 3 lata stażu pracy zawodowej na samodzielnym
stanowisku  jako  kierownik  robót  ogólnobudowlanych,  kierownik  robót  instalacji
sanitarnych i kierownik robót elektrycznych

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Zamawiający uzna, że warunek został spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności na kwotę nie mniejszą niż 100.000,00 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty
oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i
prawidłowo ukończone; 

 wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 
dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

 opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny
podmiot  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:



 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo
składania ofert; 

 wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału  w
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części
zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu  w  zakresie
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie
należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o załączone przedmiary robót stanowiące załączniki do 
specyfikacji. Kosztorys ma charakter dokumentu pomocniczego

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

 1 - Cena - 90 
 2 - Okres gwarancji - 10 

IV.2.2) 
 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 
IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający  dopuszcza  zmianę  postanowień  umowy w odniesieniu  do:  a)  terminu  wykonania



przedmiotu umowy: - występowania niesprzyjających warunków atmosferycznych (np. długotrwałe
dobowe  niskie  temperatury,  długotrwałe  opady  deszczu  lub  śniegu  itp.)uniemożliwiających
wykonanie robót zgodnie z technologią określoną w dokumentacji projektowej - fakt ten musi być
potwierdzony odpowiednimi dokumentami. W takim przypadku dopuszcza się zmianę terminu o
czas  występowania  niesprzyjających  warunków  atmosferycznych;  -  w  przypadku  niemożności
prowadzenia robót budowlanych z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a uznanych na piśmie
przez  Zamawiającego,  termin  zakończenia  umowy  może  zostać  zmieniony  przez  strony  z
uwzględnieniem czasu trwania przyczyny. Za takie przyczyny uważać będzie się w szczególności:
siłę wyższą, awarie akty wandalizmu, zmiany dokumentacji projektowej, dokonanej na wniosek
Zamawiającego  lub  Wykonawcy,  z  tym  jednak  zastrzeżeniem,  iż  Wykonawca  nie  będzie
uprawniony  do  żądania  przedłużenia  terminu  wykonania  umowy,  jeżeli  opóźnienie  to  jest
spowodowane  przez  jakikolwiek  błąd  lub  opóźnienie  ze  strony  Wykonawcy.  -  konieczność
wykonania rozwiązań zamiennych w stosunku do projektowanych w dokumentacji  projektowej,
których wartości nie przekracza wartości rozwiązań podstawowych, dokonania zmiany kolejności
wykonania robót,  zmiany rozwiązań technicznych i/lub technologicznych wykonania elementów
robót, przy czym są one dopuszczalne wyłącznie w przypadku gdy proponowane rozwiązanie jest
równorzędne lub lepsze funkcjonalnie od tego, jakie opisuje dokumentacja jeżeli jest to niezbędne
do  prawidłowego  wykonania  przedmiotu  umowy;  -  z  powodu  wystąpienia  robót  dodatkowych
niemożliwych do przewidzenia przed zawarciem umowy przez doświadczonego wykonawcę robót,
bądź zamówień dodatkowych, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP jeżeli termin ich
zlecenia,  rodzaj  lub  zakres  uniemożliwiają  dotrzymanie  pierwotnego  terminu  umownego;  -
wystąpienia  odmiennych  od  przyjętych  w  dokumentacji  warunków  geologicznych  (kategoria
gruntu,  kurzawka,  głazy  narzutowe  itp.),  archeologicznych,  niewypałów  i  niewybuchów  oraz
konieczności  prowadzenia  badań  archeologicznych  skutkujących  niemożliwością  zrealizowania
przedmiotu  umowy  przy  dotychczasowych  założeniach  technologicznych;  -  odmiennych  od
przyjętych  w  dokumentacji  warunków  terenowych  związanych  z  istnieniem
niezinwentaryzowanych  podziemnych  sieci,  instalacji,  urządzeń  lub  obiektów  budowlanych
(bunkry,  fundamenty  itp.)  skutkujących  niemożliwością  zrealizowania  przedmiotu  umowy przy
dotychczasowych założeniach technologicznych i materiałowych; - działania organów administracji
lub  gestorów sieci,  związanych  z  przekroczeniem określonych  przez  prawo terminów wydania
decyzji,  zezwoleń, uzgodnień oraz odmowa wydania przez w/w podmioty wymaganych decyzji,
zezwoleń,  uzgodnień itp.  - przedłużających się procedur związanych z udzieleniem zamówienia
publicznego,  pod  warunkiem,  że  wydłużenie  to  nastąpi  wyłącznie  o  okres  przedłużających  się
procedur administracyjnych, b) innych postanowień umowy: - zmian osób reprezentujących strony
umowy lub osób biorących udział w realizacji przedmiotu umowy; - zmiany nazw i innych danych
identyfikacyjnych stron umowy

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.szydlowiec.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Szydłowcu, ul. Kilińskiego 2, 26-500 Szydłowiec.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
07.08.2015 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miejski w Szydłowcu, Rynek Wielki 1 - Ratusz, 26-500 
Szydłowiec, I piętro kancelaria.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie.


